
UCHWAŁA NR ORN.0007.46.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Oleckiemu realizacji zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii 
Kościoła Bożego w Chrystusie dla uczniów z terenu Gminy Olecko w roku szkolnym 2013/2014

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz.645), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992r. Nr 36, 
poz. 155, z 1993 r. Nr 83, poz. 390, z 1999r. Nr 67, poz. 753) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 256, poz.2572, Dz.U. z 2003 r., Nr 137, poz. 1304; Dz.U. z 2004 r., Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 
1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; Dz.U. z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400; Nr 249, poz. 2104; Dz.U. z 2006 r., Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; Dz.U. 
z 2007 r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; Dz.U. 
z 2008 r., Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,Nr 216, poz. 1370; Dz.U. z 2009 r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 
458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; Dz.U. z 2010 r., Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991; Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; Dz.U. 
z 2012 r., poz. 941, poz. 979; Dz.U. z 2013 r., poz. 827), Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Powiatowi Oleckiemu realizację zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła 
Bożego w Chrystusie dla uczniów piątej i szóstej klasy szkoły podstawowej oraz gimnazjum z terenu Gminy Olecko w roku 
szkolnym 2013/2014. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr ORN.0007.108.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 
powierzenia Powiatowi Oleckiemu realizacji zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła Bożego 
w Chrystusie dla uczniów z terenu Gminy Olecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: D59EAC82-46AA-4761-AEB4-DF170810B797. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały ma na celu stworzenie podstawy prawnej do zawarcia porozumienia z Powiatem Oleckim w sprawie
powierzenia realizacji zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła Bożego w Chrystusie dla
uczniów z terenu Gminy Olecko w roku szkolnym 2013/2014.

W roku szkolnym 2013/2014 ze szkół prowadzonych przez Gminę Olecko na zajęcia będzie uczęszczało dwóch uczniów,
którzy pobierają naukę religii w Międzyszkolnym Punkcie Katechetycznym Kościoła Bożego w Chrystusie, organizowanym
przez Powiat Olecki. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków
i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. Nr 36, poz. 155 ze zm.) organy
prowadzące szkoły, z których pochodzą uczniowie ustalają w formie porozumienia zasady funkcjonowania i odpłatności za
nauczanie religii. Koszty prowadzenia zajęć przez Gminę Olecko zostały wyliczone proporcjonalnie do ilości uczniów z naszej
gminy i wyniosą 126,52 zł miesięcznie na 1 ucznia.

Id: D59EAC82-46AA-4761-AEB4-DF170810B797. Podpisany Strona 1




